F~.EFE.l!Tl!R.A: MIIIN-ICI-PAL, DE TIO H1UG.Q
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N.' 008/2001

Nomeia comissão para proceder análise e julgamenfo
de propostas decorrentes das licitações para o ano de
2001.

Giimar Muhl, Prefeito Municipal de Tio Hugo, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor,
resolve NOMEAR, os servidores abaixo relacionados para formarem a Comissão para proceder
A N ~ I S E  E JULGAMENTO de propostas decorrentes das LICITAÇÕES para o Exercicio de
2001.

TITULARES:

Juliano Maffei - Presidente;
Andreza Galias - Vice-presidente;
Valduze Back.

SUPLENTES:

Vemo Aldair MuUer;
Jandira Turella Schuster;
Oneide Gayger.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

!Lm 1. m ù d
Vemo Aldair Mülier

Secretário Municipal da Administração,
.

Planejamento e Finanças

Prefeito unicipal \